РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня   2019 г.                                      №  34                           х. Ковылкин

	Об организации осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на региональном портале закупок малого объема

В  соответствии с Положением, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 30.05.2018 № 355 «О некоторых вопросах, связанных с организацией осуществления закупок товаров, работ,  услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок, товаров, услуг для обеспечения нужд Ковылкинского сельского поселения, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальным образованиям Ковылкинского сельского поселения, муниципальным бюджетным учреждениям Ковылкинского сельского поселения организовать осуществление закупок товаров, работ,  услуг для муниципальных нужд) у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях, предусмотренных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с использованием электронного ресура информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: rpmz.donland.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. 3. Контроль за исполнением настоящегопостановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ковылкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                  Т.В. Лачугина